



GNIEŹNIEŃSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI

- hala widowiskowo- sportowa nr 1
- hala widowiskowo- sportowa nr 2
- 3 wybiegi dla psów
- 4 komplekсы boisk „ORLIK 2012”
- 4 place zabaw
- kompleks AQUAPARK
- sala sportowa
- korty tenisowe
- całoroczne centrum sportu i rekreacji
- ściana wspinaczkowa
- stadion do hokeja na trawie
- stadion piłkarski i boisko treningowe
- boisko do piłki nożnej i rugby
- 2 osiedlowe boiska piłkarskie
- Street Workout Park
- kąpielisko miejskie „Winiary
- baseny odkryte
- skatepark
- stadion żużlowy
- hotel

Gniezno, dnia 23.01.2025 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na: „Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy ul. Biskupińskiej w Gnieźnie”

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedzią Zamawiającego, które są uzupełnieniem odpowiedzi Zamawiającego do wyjaśnień z dnia 21.01.2025 r.

Pytanie 1

Nasze pytanie dotyczyło trawy tuftowanej z kompletem dokumentów środowiskowych, która może zostać uznana za produkt równoważny. Niezrozumiała jest odpowiedź dotycząca tylko trawy tkanej. Zamawiający nie odniósł się do naszych parametrów nawierzchni.

Odpowiedź:

W nawiązaniu do pytania z dnia 22.01.2025 r. Zamawiający informuje, że udzielił komplementarnej odpowiedzi na pytanie przesłane w dniu 20.01.2025 r. Jednocześnie w uzupełnieniu treści, Zamawiający pragnie poinformować, że nie przewiduje wprowadzania zmian w opisie przedmiotu zamówienia w SWZ.

Pytanie 2

W opublikowanych w dn. 21.01.2025 odpowiedziach Zamawiający wymienia 3 pytania jakie zostały zadane do w/w postępowania, ale udzielona odpowiedź odnosi się jedynie na pytanie o dopuszczenie do przetargu trawy tkanej (pytanie 1). Natomiast nie została zamieszczona odpowiedź na pozostałe pytania, w tym na pytanie 2. W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi na pozostałe pytania.

Odpowiedź:

W nawiązaniu do Państwa pytania z dnia 22.01.2025 r. Zamawiający informuje, że udzielił komplementarnej odpowiedzi na pytanie przesłane w dniu 14.01.2025 r. Jednocześnie w uzupełnieniu treści, Zamawiający pragnie poinformować, że nie przewiduje wprowadzania zmian w opisie przedmiotu zamówienia w SWZ.

Dyrektor
Jacek Mańkowski